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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján

„Miért csak tíz napot szán a kormány az uniós programozásra? ”

címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Orbán Viktor miniszterelnökhöz.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Független parlamenti képviselőként írásbeli kérdést kívánok feltenni Önnek a 2014–202 0
közötti európai uniós fejlesztési forrásokat érint ő kormányzati tevékenységgel kapcsolatban .

A Magyar Közlöny március 21 .-i számában jelent meg a kormány 1143/2013 . (III . 21 .) Korm.
határozata "a 2014–2020 közötti európai uniós fejlesztési források felhasználására vonatkozó
programok indikatív prioritásairól". A határozat a következő uniós költségvetési időszakra
szóló olyan átfogó programozási feladatokkal bízza meg a szaktárcákat - egyebek között a
turizmus, az oktatás, a közúti és a közösségi közlekedés, a mezőgazdaság, a sport stb .
fejlesztése érdekében -, amelyek célja (és egyben tétje) a jelzett id őszak uniós támogatásainak
hatékony felhasználása az adott ter űleteken. Mivel a magyar kormány a sorozato s
megszorítások nyomán saját fejlesztési fonásokkal már alig rendelkezik, jórészt ezek a
források fogják meghatározni, hogy milyen irányba fejl ődik az ország az évtized végéig
terjedő időszakban.

A rendelet 2013 . március 31 .-ét szabja meg a teljesítés határidejéül. A kormányzati szervek
felkészültségének és szokásos gyakorlatának ismeretében valószínűsíthető, hogy a
rendeletben szerepl ő programozási feladatokat nem az érintett tárcák kötelékein belül fogják
elkészíteni .

Érkezett : Zei3 At , 0 4 .



Ezért különösen fontos annak tisztázása :

- Mi indokolta a rendkívül rövid, a feladat méretéhez és jelent őségéhez képest nevetségesen
kurta határidőt?
- Kik fogják a valóságban elvégezni a határozatban szerepl ő programozási feladatokat ?

- Ha külsősök végzik ezt a munkát, milyen procedúra során választották ki a felada t
végrehajtóit (történt-e pályáztatás)?

- Hogyan lehetett lebonyolítani a kiválasztást és a végrehajtást mindössze 10 nap alatt?

- Megvalósultak-e a rendeletben említett feladatok a kiszabott határid őn belül?

- Mikor és milyen formában ismerkedhetünk meg az eredménnyel ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2013. április 4.
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